נגד

(ע"י ב"כ עו"ד עודד סבוראי)

ב/ 2211101 רס"ב שלום אזולאי

הכרעת - דין

בפתח הדברים אנו מודיעים כי מצאנו לזכות את סמל דמיטרי אלטמרק מן האשמה המיוחסת לו.

האשמות

1. כתב האישום מייחס לשני הנאשמים, רס"ב שלום אזולאי וסמל דמיטרי אלטמרק, עבירה של גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 וסעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961. כנטען, ביום 26.11.00, נהג סמל אלטמרק במשאית ריאו צבאית בכביש מס' 3, כשהוא מודרך על ידי רס"ב אזולאי, ששימש באותה עת כמורה לנהיגה, וכאשר לשניהם נתונה היתה יכולת השליטה ברכב, פגעו באזרחית, ליאוני (לאה) ואן גלדר, אשר חצתה את הכביש וגרמו למותה.
2.